ac diversits congregationes, et alia conventicula proposuerunt, 
/ 41 3: 

illicita pro nefando proposito suo in hac parte perimplend. fecerunt in nostri 
exheredationem ac regal nostri destructionem mamfestam : nos husjumodi 
Lollardos ac alios prmdictos juxta eorum demerits in hac parte castigari et puniri 
volentes, ac de fidelitate et circumspectione 'vestris plenius confidentes, assigna-
vimus vos quinque, quatuor, et tres rostrum, quorum vox prmfati Major et Hugo, 
duos else volumus justic. nostros ad inquirend. per sacram. proborum et legal. 
hornintnn de civitate prtedicta et suburbiis ejusdem, ac de comitatu Middle-
sexim, tam infra libertates, quam extra, per quos rei veritas melius sciri potent 
de omnibus et iingulis proditionibus et insurrectionibus per hujusmodi Lol-
lardos in civitate, suburbiis, et comitat. prmdictis, factis et perpetratis necnon 
de omnimodo proditionibus et insurrectionibus, rebellionibus et feloniis in civi-
tate, suburbiis, et com. prmdictis, per quoscunque et qualitercunque factis sive 
perpetratis, et ad easd. prodition. insurrect. rebell. et  felonias aud. et terrain. 
secund. legem et consuetudinem regni nostri Angl. 	Et ideo vobis mandamus, 
quod ad certos, etc. quos, etc. quorum, etc. ad  hoc provideritis diligentes super 
premissis fac. inquisitiones, et prremissa militia et singula audiatis et terminetis 
in forma prtedicta facturi, etc. 	Salvis, etc. 	Mandavimus enim vicecomitibus 
nostris Lond. et Midd. quod ad certos, etc. quos, etc. quorum, etc. ejus scire 
fac. venire facientes cortun vobis, etc. quorum, etc. tot.. etc. de Balliva sue, tarn 
infra libertates, quam extra, per quos, etc. et  inquiri. 	In cujus, etc. 	T. It. 
aped Westm. (b) x. die Jan. Per ipsum Regem.—In Rotulo patent. de anno 
primo Henrici quinti. 

(6) 

By these high and tragical words in this commission sent down 
against the lord Cobham, sir Roger Acton, and their fellows, it may 
peradventure seem to the ignorant and simple reader, some heinous 
crime of treason to rest in them, for conspiring against God, the 
church, the king and their country. 	But what cannot the fetching 
practice of the Romish prelates bring about, where they have once 
conceived a malice? 	Wherefore marvel not, good reader, at this, 
nor judge thou according to the words which thou hearest, but 
suspend thy judgment awhile till the matter be more opened unto 
thee. 	Examples of like handling be not so rare, but thou mayest Exam- 
soon judge by other times the like also of these. 	George Egle, of tt:;.'fisdei 
whom mention was made before, did but preach in time of queen 1Yaecu.ed 
Mary, and yet commission was directed against him, as in case of .L.tre... 
raising up a commotion 	against the queen. 	Adam Damlip, in . 
Calais, did but preach, and the receiving of one poor crown two years 
before at Rome, was enough to make him a traitor. 	In time of king 
Henry VIII., one Singleton, chaplain to queen Anne, tke queen's 
majesty's mother, that now is, did but preach the gospel, moved by 
zeal (as I have credible witness of his own scholar that heard him 
speak it, being with him), and yet, by virtue of a commission, it was 
objected to him for raising up commotion against the king, yea, and 
also for killing of Pakington, and he suffered for the same as a 
traitor. 	So here, what matter or marvel is it, if the king incensed, or 
rather circumvented by the wrong information of the prelates, whom 
he believed, gave out his commission, against things never wrought 
nor thought ?